

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI GENTIARAS

Jl. Purnawirawan No. 14 Gedong Meneng Bandar Lampung 35145 Telp. 0721-781403 Fax. 0721-703193 website: http://stie.gentiaras.ac.id/email:gentiaras@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN Nomor: 238/PTG.1/SK/RTL/2024

TENTANG PENETAPAN LAPORAN HASIL TINDAK LANJUT AUDIT MUTU INTERNAL (AMI) SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI GENTIARAS TAHUN 2023

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI GENTIARAS

MENIMBANG

- a. bahwa dengan berakhirnya pelaksanaan penjamin mutu dan akuntabilitas kinerja Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras tahun 2023, maka disusun Laporan Hasil Tindak Lanjut Audit Mutu Internal (AMI) tahun2023;
- b. bahwa Laporan Hasil Tindak Lanjut Audit Mutu Internal (AMI) seperti maksud pada butir a di atas, maka dipandang perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras

MENGINGAT

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2013 tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Perguruan Tinggi
- Permenristekdikti Nomor 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjamin Mutu Pendidikan Tinggi
- 4. Permendikbud Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- Peraturan Pemerintah No 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- STATUTA STIE Gentiaras

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA

LAPORAN HASIL TINDAK LANJUT AUDIT MUTU INTERNAL (AMI)

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI GENTIARAS TAHUN 2023

KEDUA

Laporan Tindak Lanjut Audit Mutu Internal (AMI) Tahun 2023 merupakan bukti

ketercapaian Standar Nasional Pendidikan Tinggi (SN-DIKTI)

KETIGA

Laporan Hasil Tindak Lanjut Audit Mutu Internal (AMI) Tahun 2023 perlu disosialisasikan kepada seluruh civitas akademik dan stakeholder yang terkait

KEEMPAT

langsung maupun tidak langsung dengan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras Bahwa surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan bilamana terdapat kekeliruan di kemudian hari akan diadakan perubahan seperlunya

> Ditetapkan di Bandar Lampung Pada Tanggal 07 Februari 2024 Ketua

Dr. Andy File adi Dharma Tilaar, S.E., M.M.
OENTIAN 0415097801

Tembusan

1. Yayasan Gentiaras

2. BPH Yayasan Gentiaras

Arsip